第５１回JARL青森県支部大会＆ハムのつどい
出展申込書
JARL青森県支部長　殿
私は、下記の通り支部大会へ出展したいので申し込みます。
	申込日
	２０２３年　　　　月　　　　日

	出展名※

	出展申込者
氏名

	出展申込者
コールサイン

	出展申込者
住所
	〒

	申込者電話番号
（携帯電話可）
	（　　　　　　　）　　　　　　－

	申込者連絡先
FAX番号
	（　　　　　　　）　　　　　　－

	物品販売の有無
	□有り※　　　□無し

	申込者Eメール
	　　　　　　　　　　　＠

	当日出展者
（スタッフ）数
	　　　　　　　　名

	小間割希望
	□中－①～⑤　□中－⑥・⑦　詳細は出展要項をご確認ください。

	弁当の希望
	□有り（　　　　　　個）　　□無し

	連絡事項・備考

※出展名は、大会誌に掲載させていただきます。
※物品販売を行う場合、事前に販売品リスト（品名・持ち込む数量・販売価格）をご提出いただきます。ご提出いただけない場合は当日出展ができない場合がありますのでご注意ください。

出展申込書は、９月１日（金）必着でお送りください。
〒031-0822 八戸市大字白銀町字右新井田道17番地13 岡田　竜也宛
Eメール： jq7atb@outlook.jp　　　ＦＡＸ： 0178-32-0949